
Projekt Nr 92/201s

UCHWAIANTXV/ /201s

RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZ6W

z dnia 29 grudnia 2015 roku

w sprowie sprdwie okesleniq wzor6w infgrmdcji i dekldrdcji poddtkowych

Na podstawje art, 18 ust. 2 pkt.8 i art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzEdzie
gminnym ( t. j. Dz. U. z 2015 roku poz. 1515 ), art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o
podatkach i oplatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2014 roku poz. 849 ze zmianami ), art. 6a ust. 11 ustawy z

dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym ( t. j. 02. U. z 2013 roku poz. 1381 ze zmianami ), art. 6 ust.

9 ustawy z dnia 30 paidziernika 2002 roku o podatku lelnym ( t. j. Dz. U. z 2013 roku poz. 465 ze

zmianami), Rada Miejska uchwala co nastepuje:

$ 1. OkreSla siq wzory formularzy:
1) DN-1 Deklaracja na podatek od nieruchomoici, z8odnie z zalEcznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwaly.

2) lN-1 Informacja w sprawie podatku od nieruchomoici, zgodnie z zalqcznikiem Nr 2 do niniejszei

Uchwaly.

3) zN-1/A Dane o nieruchomoiciach, zgodnie z zalacznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwaty, stanowiacym

zalacznik do deklaracji (DN-1) i informacji (lN-1).

4) ZN-1/B Dane o zwolnieniach podatkowych w podatku od nieruchomojci, zgodnie z ZalEcznikiem Nr

4 do niniejszej Uchwaly, stanowiacym zalAcznik do deklaracji (DN-1) i informacji (lN-1).

5) DR-1 Deklaracja na podatek rolny, zgodnie z Zalacznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwaly.

6) lR-1 Informacja w sprawie podatku rolnego, zgodnie z Zaiqcznikiem Nr 6 do nini€jszej Uchwaty.

7) ZR-1IA Dane o nieruchomodciach rolnych, zgodnie z Zalqcznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwaly,

stanowiacym zalacznik do deklaracji (DR-1) j informacji (lR-1).

8) zR-1/B Dane o zwolnieniach iul8ach podatkowych w podatku rolnym, zgodnie z zalEcznikiem Nr 8

do niniejszej Uchwaly, stanowiacym zalqcznik do deklaracji (DR-1) i informacji (lR-1)

9) DL-1 Deklaracja na podatek leiny, zgodnie z Zalqcznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwaly

10) lL-L lnformacja w sprawie podatku legnego, zSodnie z zalqcznikiem Nr 10 do niniejszej Uchwaly.

n) Z.-f/A Dane o nieruchomo6ciach leSnych, zgodnie z Zatqcznikiem Nr 11 do niniejszej

Uchwaly, stanowiEcym zalqcznik do deklaracji (DL-1) i informacji (lL-1).

72) ZL-!/B Oane o zwolnieniach podatkowych w podatku leSnym, zgodnie z Zatacznikiem Nr 12

do niniejszej Uchwaty, stanowiEcym zalEcznik do deklaracji (DL-1) iinformacji {lL'1).



0 2. Traci moc Uchwala Nr xlll/7v2015 Rady Miejskiei Osteesz6w z dnia 29 paidziernika 2015 roku w
sprawieokreslenia wzor6w informacii i deklaracji podatkowych.

$ 3. Wykonanie uchwaly powierza siq Bufmistrzowl Mlasta i Gminy Ostrzesz6w.

0 4. Uchwala podlega ogloszenlu w Dzienniku Urzqdowym Wojew6dztwa Wielkopolskiego iobowiezuje

od dnia l stycznia 2016 roku.

Buhieutiaz



uzssqdnlenle do Uchwqlv Nr xv/ /201s Rodv Mieiskiei Ostneszdw z dnio 29 qrudnio 2015

roku w sptdwle okrelleniq wzoraw formulotzv lnformocll I deklorocll oodqtkowvch,

obowiEzek okreilenia wzor6w Deklaracji i lnfo.macji przez Radq Miejskq wynika z przepisdw

ustawy o podatkach i oplatach lokalnych, ustawy o podatku rolnym i ustawy o podatku leinym.
Wprowadzone zmiany w niniejszej uchwale spowodowane zostalo opublikowaniem w

Dzienniku Ustaw z dnia 3 listopada 2015 roku pod poz. 1777, ustawy z dnia 9 paidziernika 2015
roku o rewitalizacii. Przedmiotowa ustawa wprowadza zmiany w obowiEzujacych przepisach

prawa, m,in. w ustawie z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach loptatach lokalnych ( Dz. U. z

2014 roku, poz. 849 ze zmianami ). Zmiana w Uchwale Nr Xlll/71/2015 Rady Mlejskiej Ostrzesz6w z

dnia 29 paidziernika 2015 roku dotyczy wzor6w DN-1 i lN-1.
W niniejszej Uchwale uwzglqdniono r6wnie, uwagi zawarte w Uchwale Nr 25/L493/2075

Kolegium RIO w Poznaniu z dnia 16 grudnia 2015 roku.
W zwilzku z powyiszym podjecie niniejszej uchwaiyjest uzasadnione.

BUIi

m8r



i, Nh.. ldentfk.cjt Pod.trorel pod.rn

Do Uchw.ly NrXIV/ /2015
Olttzs!!6w r dnla 29 orudnta 2Ot5 roku

DN-1

DEKLARACJA NA PODATEK OD NIERUCHOMOSCI

Sklrdajacyi
Ustawd z d.ia 12 styczni. 1 991 r o podarkach i optarach torarnyctr tr. iSiu -zior iJ*rE r.

:9lyllf C.91".r3"1 dra osob _orawrycn, rso.osr€k orsan,zacrnych oraz sporer nEmajqcych osobowosc pr.wnej
bedqcych wragcici€rami nr€rLchorosci ,Lb ob€ktOw budowt..ych. posEd.eam, samosrnymr nleruclomoscr'ub oDrehtow
budowlanvch, u2r'ihowmr6mi wr6ey3rvm, grunr6w. posiadacz.mi .isruchomo{ci rub ich c*3ci atbo obiektow budowtarych
lub |ch eesc'. sbnowiqcych slssno3c Skalbu Pan3ha tub jcd.os ti samorzqoJ terylona,noqo o,az dt. o36b fEycznich
bQdqcych wsp('lwlssclclelar lJo wspotls'adaczan z o3obam, orawrymr. bqdr z .nnyn i6o^os$amr organEacyryrl
n'epo3,adajqcyri osobowo6cl prawnej tub zo 3pdtk.m' ni.polEd.jqcymi osoboiosc, p6wnej. : qyjqr|'E- s;b rryci.ich
twozqcych wsp6lnote m 6szkaniowq.
Oo dnie 31 slycznia ka2dsgo rcku podalkow.go tub w tsrminie 14 dni od:aistnienia okotienosci majqcych wpbr na
po$lanie (rlgasni9cie) obowiqzku pod.lko$go. tub wysokosc opodarkow.nia
Orgsn podatkowy wlasciwy ze wzgtqdo na rnbiscs polot€nia Dzsdmiotol/v oDodatkowania.

A. MIEJSCE SKTADANIA DEKLARACJI

Burmistrz Miasta
ul. Zamkowa 31.

i Gminy Ostrzesz6w
63-500 Ostrzesz6w

B. OBOWTAZEK Zr IA DEKLARACJI

c. PoDMroT zoBowtAzANy Do zr.ozENtA DEKLARACJI

E r . *t"s.i"i"t.

D.1, DANE IDENWFIKACYJNE
6. Rott l pod.tnlk! (:MaeyC ltagcey t@dr.t):

w lym spdra niepdtiadajqe cobo*o..iprarnej

Pola 11, 12, 13 wyper.ia osoba fizyczna w przypadko, gdy num€r PESEL ni€ zolrat nadrny.

D,2. ADRES SIEDZIBY ' / ADRES ZAMIESZKANIA *



E.DANEDOTYCZACEPMEDI!flOT6WOPODATKOWANIAMEPODLECAJACYCH ZIUOLNIENIU

E,1. POWIERZCHNIA GRUNTOW

Podslawa opod.tlosaia I
d':(h!) z dokladnoicil do I n:

i. zrltam r orMdzeni.n dztr,tatnoacl
oo.pod.E4l, 6e Eqrqdu n. .po.6b
4k .nnr*h|. I .rtdemjl gru.taw

Pod sd.nl p@l.Ehnlowfrl
lub wod.ml powl.achntdidl

orlrnrz&j. Po#*o puhllen.go

. l|lebudd.n. obl$. ob.arm
frh.llzrcll, o kt6ryn md. w u.i.rl. dnL
I o.ldtl.mll. mt5r.owhrllall lDz U.
Fz. r?ttl, I porozon. n. r.on.ch,'dh
norych nLtscort rl.n asdpodrbmd.
pzdr.r€nn.go p4*rdul. pn.rn.crnl.
oo! r.budowt ml.&t!nlowtr u.lugdt .lbo

ob€lnul.cvm wladnl. t rcdal.
r.budoiii;t.r.rl oir dnr! mtadis lvct.
tolo pl.nu wodnl..l.nlu do tych orunt6w
uP|yq oxrs 4 r.t,. w rym e..1. nl.
zlkoneono bud<Ny tgodnl. z pd.pl..nl

E.2. POWIERZCHNIA BUDYNKOW LUB ICH scl

1. BudYnkl hl..zk.lne . ogolem

@nczyc 50,( powr.EchnD

2. Z*trnych z pw{lz.nl.n d2l.Llnoacl
odpod.rel od od bodynro*
mrNk r.ych rlb lch eoaci uhrYch I
Fo.drnb du l.t rnoici gdpoidi.rcr.l -

€arlc.Yc 60% Powl.zchnl)

{Drreyc !,0L powLa.hn0

a. Zl||r.nych z udzleranrom !{|ldcz.n
tdroromych, w ozunlenlu DtuDl.6r

lalldyC 5On pod.uchn0

5. Poa.t r., w Vn z4et n. D@.dut.odc.rnl rhurowej dr.htnorct po4ru
Pubrr4..oo paz orgrnE.ci. porfku

{z.llera 50% powler.hnt)

" Nalezy podaa z doklodnoici4 do czieEch niclc po pzci.la.



E.3. WARTOSC BUDOWLT LUB tCH CZESCT ZWTAZANYCH Z PROWADZENtEt\4 DZTALALNOSCI

GOSPODARCZEJ

F. LACZNA KWOTA PODATKU

G. INFORMACJA O ZAL,{CZNIKACH 1ao n,*1s^; o*ra'cjidor4cbno)
66. Zrllc2nlkZNI/B rf,hdrny (zaznaczycwlagc'w! kwadrar)tr,", tr""

H.OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA

wyp.lnl€nlr dekt.r.cjl (dzi.n mieeac. bk) Pod.tnlt. / o.oby rop.€zenllhcel

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

?2. O.t (dzieh. m'etac. rok) ?3, PodPl. PzYlmulqc.lo romdan

"')Pouczenlo
Niniejsza deklaracja stanowi podstawg do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami uslawy z dnia l7 czerwca

l966 r. o postgpowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U.22014 t. , poz. 1619 z p6ttt. zn,.).



Do Uchr.ly XIV/ /2015
o!tr..!zar: dnr. 29 grudnt! 2ot 5 rotu

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD NIERUCHOMOSCI

Sldad.jqq:
U3l.w. z dnia 12 styczni, 1991 I o podltra
rolrnu.rz g:.zn.eony. dta oo6b lz-y.:lycl' bgdqcycn ..naacici(,tamr nEruchdno3cr tub obi*16!r budowtanycn. poliadaQaml
sino|lmyln| nBrucnornoro tub obi6Koe budod.nyd. u:yrro$nit€mi ai,cry$yni 9runt6w, pcrda(2!;r n;;rddno6d tub icncz9.d abo obi6kt6w budowranych rub rr, cz*ci. 6r.io*iqcich $..nocc sr!,fiFa,r3i; i;diiiiiiifdi",Jiiemomrnego.
wLmin€ 14.dni od zaisrni.nD okoticzno6o najqcych rptw na pomr.nio (wy9!3niqci6) obo*iqzku podarxorN.go, tubwysoxoac ooodatkowania.

A. MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI
L t{.*. | .d.. .l.d:tby orlrru

Burfibt.z [tlestr I Gmlny Ostrzosz6w

c. PoDMroT zoBowtAzANy Do zrozENn |NFoRMACJI

0,.,r*.ro"i"t,

D. DANE PODATNIKA

Pola 10. t l , 12 n5l6t ayp€t iC w pzypadru. gdy PESEL ni€ :osr.t nld.ny

D.2. ADRES ZAMIESZKANIA

E. DANE Dowcz.{cE pRzED@ zwoLNtENtu

,l' th., t dbrc.r. o I nf

Pod eod.nl oorl.ch

Po4LL edntyi I tyh rJ . n. p|!nd&nt.

.*tt rrrcl, o rldryn now. w u.t wt dnt.I prrd:t nta -15,, o
llr. U. pe r7r7l, I roloaon. n. t r!n.cn, d[re. v, pE yrrr I poro&n. n. t.6n.ch, dtr Ko.ych mt.lrcory pt.n ugolporhm*|nb Dn6rz.nnacopEdrrul pd.ar@nt. pod 4budort mt..z*..towa, u.tuso*|.tbo ubudor. o Dz.ri..antu nt.in,vn
oDqNNCyn *rtdnt. i. rodaj. ubudowy, l.t od dnt. mlact. | ,yct. r.go ir.nu w odnt-t.nru do tycirgrun or uD|tnt orn a h! . I iyn cr.t. nt. akoneono b{dosy rgodnr. r pz.pr..nt pnw. budo*r;.qo,

' Nuner PESEL {pish podd,icv bgrqcy osobmi nzvcznFi obiflvmi rjcsr*m pEsEr- iicprosadz4ct dzilrarnota tcpoddcz4 rlb ni.bfd+y,rE .snow&ymi podahikmi pod.&u od los&6w i ushe ld.nryfitalor pod{to*} Ntp wpislj4 po4stati po<tahicy
- Nal.2y podaa z doklldnojci{ do cr.@h mi.jsc po p@onku



E.2. POWTERZCHNTA BUDyNKoW LUB tCH CZESCI

2. z*ll{nycn r tlof&!.td .rr.r.hoact go.pod.@i od od ouavnrow ntlzrirnviilo m czlo-zlit cn m pftnmr. @r.r.rnoact 96pod.@l . o!6t.n

!.4ltpl. pora4nb orrrr.roortr gorodr@jr ukda;b6t! xu arG;t;;i;-;;;

lallcrra 5o* poel.nchnr)

.. zrt.4-D r udrr.r.nrm .rr.dcanr :awomycrr, r cm-nlu patioiiE-iiidlEi iPd tdnny t,.r.r.iro lych.rt.d@n

{arrctta 5ott Powl@hnD

t Podrd., * lyn rht n. pw.dut. odd.rn.lorl..e! Portuu pobnq.go - oadrt

E.3. WARTOSC BUDOWLT LUB tCH CZESCT A /tATANYCH Z PROWADZENTEM DZTALALNOSCI

F. INFORMACJA O ZAL.{CZNIKACH (do ninicjsaj inrom.c.j, dorqcano)

'ra, 
z.l+rfi zlnrE .rhd.nt (a:^eczya *t loet rMd,.u

G.OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA 
' 

OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA

,|7, ott wyt ht.nt.Iniom.clt (dziei. (pr*44) lod.lnrk. , ooby rpMhtohc.l

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO



oo Uch{t ir xv,,,...,...,2016 R.dy rr.!kr.l O.rn .!o* . dnr. 29
grud.l. 2015 retoi .uno,ltcyn t rien|r do o.rhruI (o n) |

zN-t/A
DANE O NIERUCHOMOSCNCH

I Nurer PESEL elisqiq podltlicy bdqcy o$bui ti4@ymi obj$yni rcjcsrrcn PESEL nicp'owrdzqcy dzialalnosa sospod&2! tlb tuc4dqcy
zaEjcslroweymi p.ddnithi pod.ltu od towd6s i lslug. Id.nryfi*.tor podadov, NIP spisuj{ po4stali podarnicy
' ld..ryfihiory wykeuj. sif,.ictlli @slrly nlddc.

ZahcznikZN-l/A pzeznaczony jest dta jednej nieruchomo3ci. W pzypadku, gdy podahik posiada na
tereni€ gminy wiecej ni2 iednq nieruchomosd nate2y wypetnid odrebne zataczniki.

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA

El 2. iniomaciitN- 1

DA

8.1. DANE IDENryFIKACYJNE

Ez*0"-*" E r p<no,u" w tyfr 3p6lka, niep€irdrja€ Gobo$ad p.M6j

C. DANE O NIERUCHOMOSCIACH I OBIEKTACH
OPODATKOWANIU LUB ZWOLNIENIU

BUDOWLANYCH PODLEGAJACYCH

c.1. POLOZENtE NTERUCHOMOSCI

C.2. TYTUL PMWNY

Ot. wtasnorc O 2. BD6tsra3no.c

I L Rod-l Dol.d.nl. ..mol.L.ao
0t. oo"iro"ni" O z

Et. u2ytko-ani. wi.c:ylt€ E z. Er. oosiaoan,e 0 z. *,:

C.3. IOENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIALEK. BUOYNKOW. LOKALI '

c.4. KSTEGA WTECZYSTA
17, xunr l.h!l wlc:yrr.l (:bloru dokun.nt6w)



Zrtacrnlk Nr 4
OoUchw.l, rxv/.....,,.,/2015R.dy l.l.$.1 o.ttulz6wzdnr.29
grudnl. 2o1l roku, .r.no*rFyn ahczntk do DoN.r.cjt (oNr ) |
Intom.clr (rtr-t) n. pod.t.rod nt.ruchonoacl

zN-1/B
DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH

W PODATKU OD NIERUCHOMOSCI

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA

81. d€klarscllDN-1

B. DANE PODATNIKA

B,1. DANE IDENTYFIKACYJNE
3. Rod2.j pod.lntkr (z.znadya $tasciw kw.d60

E r. *oo, n,r..n" E , o.oo" po*" E s Fono.u" o,g.n .""y1n". . Vm sp6lka, ii.posi.datqe @oDowos., p.wier

5. N.fla 3*r6.on.'/ PleMle tfih, drugt. tmh-

c. DANE DOTYCZACE ZWOLNI PODATKOWYCH

Audynkllub ich cz?aci

Zwolnienia z uchwaly :

t 
Nuner PESEL wpislj4podEhicy bdqcy osobani fiztcznymr oblltymi rclcslr.n PESEL, nieprowadz4cy dzialatnoga gospodmz4 tub nEbgdqcy

ereslrowelmi podatritmi podattu od towrr6{ i uslug. ldcnrylikalor !'odr&ost NIp Nphljq porcsrati Dodatnicy.



uh.r rd€r'ldrracit pod.nowj podltntk.
Do Uchwaly Nr xv/,.,.,,/2015
Rady laFklol v, Ostrlllzowto z dnta 29 grudnia 2Ojs rcku

DR-I

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

lJstam z dnia t 5 tisropada 1 9E4r o podatku rotnymld:. U. z zor I r . ooz. r:et . lllmianimll-
Fofinulaz pQ e:naeonv dta os6b orawnvcn. €dndt6k oJg€niz.cyjnych o.rz sp6l€k n€posradajqcych osob@osc, pEwnelb$qcych wlascicrelami grunr6w pGiad,ea;ni s6mo,srnymr grunrow. uzyr\oM,kemi weczystymi qrunrow, posraoac:aFlgruntow stenowiacvch wlasnotc skabu panstua tub l-odrislk, samotqou reaoriahilo ';;' ;d-;:db ,;i;;ic;
bedacych wspd,Masciciet.mi tub sparpGiad.cz.mi z bsobam olawryrii tJo z jednosiram o,s;;E;;r1nym, w insp6liami ni€pos'adajaclni o3obowoSci !Ewne

?-:.9:1"-,1: :ty:ll,.f3r9.eo roru poda$ow69o rub w renhirio t4 dni od zaisrnienia okoricznosci ftajqcych wplv napowsranre {wygasnEcre) obo*,qz[L podatow6go, tub wvsokoEC oDooatkowanra
O€an podatkowy wlasciwy ze wzghn! ra mi€isce polot€nia ni€ruchomosci.

A. MIEJSCE SKIADANIA DEKLARACJI

Burmistrz Miasta
ul. Zamkowa 31,

i Gminy Ostrzesz6w
63-500 Oetrzesz6w

ENIA DEKLARACJI
cuoacr p*odujac. obor

Ot. 0"rt",""i",*n. E 2. ko.€kts

c. PoDMroT zoBowtAzANy Do ZLO2EN|A DEKLARACJI
6, Rodzrj podnlotu (aaelt rrtaa.lwy k@d60:

T1rrr1. wtasciciel, uZylldnit lub posEdae Ll 2. wlp(rtwta3cicaet, wsofira kownik tub sDoloosiadad

D. DANE PODATNIKA
" - dotyczy podatnika bgdqc€go osobq fizyc:nq

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

fl ,. *"0" n,"*" E , o.oo" p,.*" O o j"an*,r" o,s"n'-"rjn". * rym sp6rka. n eposiadan€ osob*so pra*€)

Por.11. 12 r3 wypernia osoua trzyczna w pr:ypaorru. goy-umerFEsELiii-iiGiiiiif
1l, D.r. ubd4nl. (dzi6n - miesiqc , rck)

D.2. ADRES SIEDZIBY - / ADRES ZAMIESZKANIA *



E. I'ANE DOTYCZAGE UZYTKOW ROLNYCH STANOffi
ROLNE - NIEPObLEGAJACYCH AA'OLNIENIU

E.1 JNW ORNE

Xha Powlezchnia w ha Prtelicznik Powiaaz chnla w ha pzolicz€nlowycht

A.
r,80

tl
24.

1,65
ar,

llla 1,50
2t.

Itb
10,

1,25
lt.

lVa
!2.

1,00
33.

tvb 0,75
t5.

I PASTWISKA
L. ,t,60

tl
tl,

r,36

Il 1,t5

tv 0,70

E. SA )Y

I,l0
l|5.

tl 't,65

l
lll. r,fo

b 1,25

,t,00

tvb 0,75

E. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIC INYMI

0t20 T
E 5. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBION Ml - lososie n, trociq, glowacicq, palia i pstragiem

t,00

E 6. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBTON\ 'Ml - inne gal:unki ryb

0,20
01.

GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE

62. 1,00 aa.

' Nddy podaa z dokrsdrcac'g do cdcGh ni.jsc po prc,nl-.



E,8. GRUNTY POD ROWAMI

E,9. UZYTKI ROLNE DLA KTORYCH NIE I\,IOZNA USTALIC PRZELICZENIA

E.1 O. TACZNA POWERZCHNT,A ROLNYCH STANOWTACYCH GOSPODARSTWO ROLNE
H ZWOLNIENIU

.zchnr.wh. tsumau czegc' od E I doE s ror.) 69, Powl.uchnr. w hr pz.ttcz.ntowych (suma 2czerciod E i do Es kotc)

F. LACZNA KWOTA PODATKU OD GOSPODARSTW ROLNYCH
tqdnl. powlezchnl. w h. oz€llcz.ntowch

Na e2y lp6ad poriedchnie 2 poz 69

xwoir podrlku (w pehych ztorych, -l

G. DANE DOTYCZACE UZYTKoW ROLNYGH NIESTANOWIACYCH
GOSPOOARSTW ROLNYCH NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

t5, Kwori pod.Uu (' p€hych zlo\rh).-)

H. INFORMACJA O ZATACZNIKACH ro"n,nre.rycjocrrrrraqraorr.runo,

iA .khd.ny (za2n@yd wra{o*} tMdraD

Eo*

I.OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA

30. o.L wypcnlenr. dekl.r:cll (dz'e6 , miesac . 31. Podpl. {ploeaa) pod.tnlk. / o$by r€p@rentulac.i pod

33. D.tr (dz ei . miesiqc - 34, PodPr. Pnylnulqc.go

J. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

NiniejsT2 derlaEcja stdowi podsu\9 do {rsta{ienia rylutu
egrkuc}]ntn s adminktncji (Dr U z 2014 r poz 1619,ztdrn

$ylonnsczceo, /4odnic z p?xpisarni us$r$ z dnia lTc4Nca 1966 r o p.st(po$?nnl



1. xum.r rd.nvnr.cjl pod.tkoit p-:GiI; iib
oo Uchw.t NrXV/..../20.t5
Rady MloFkl4 w O.ido!:owlo z dnta 29 grudnia 2015.oku

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

lpgg?r! e,awia: usrawa z onux€oalqcv Fomuraz paeznaeonv dr6 osob fizvcznvch b#qcvc; .ras"i'ii.i i;J"i,; pos,ad"-",, ssmoErnym, srunrowuzvll(ownikami wieeystymi g.uni6w. posirdaczaml gru;iaw sranowiqcych t1asnosa 6kab! paisrwa tub j6d.o3ikt sa;ozqd!
tervlodalneoo

Temh skrsda'ra w bm'n,;14 dni od zarstnienia okoticzno3ci majqcych wpbv na posranie (sygasnrFcis) obowilzk! podaikorego, tub
eysokoSc ooodatkowania..

Mbjsc6 skladania: O|gan podatkowy wtasciwy :e Mgt9du na miejscs polo2enia nisruchomosci.

A. MIEJSCE SKTADANIA INFORMACJI
r, U-r t rOr.

Burmistrz Miasta
ul. Zamkowa 31,

i Gminy Ostrzesz6w
63-500 Ostrzesz6w

B. OBOWTAZEK ZLOZENTA TNFORMACJI
lorotr

D 1 . inromacia skhdaia po laz pieNszv na dany rok E 2 korgkla i.fomacti od (miesiac - rck)

c. oDMroT ZOBOWTAZANy DO ZLO2ENtA TNFORMACJT

__l T-l r-rr'Jl wlaacc|gl lzvlkoMik lub pos'adacz nreruchomosci Ll 2 wspOnrdrscrcret, spo\lz{kownrk tub *oOloosradacz nEruchomo3ci

D. DANE PODATNIKA

D.1 ENTYFI

Pola 10, 11, 12 nal€ly wypelnie w pzypadku, gdy num€r PESEL nt6 z6rar nadany.

D.2 ADRES ZAMIESZKANIA

14.I,domu | 19.Nrlok.lu

E. DANE DOTYCZ4CE UZYTKOW ROLNYCH STANOWTACYCH
GOSPODARSTWO ROLNE _ NIEPODLEGAJACYCH ZWOiNIENIU,)

E.1, GRUNTY ORNE

tl llla tb lVa tvb
25, 26.

lNlnd PESELlpisjq podahrcy bJdqcy osobani fi4laymi objgltnrircjc(rem PESEL, iiepro{€dzqc, dzialatno$ eospod&cz4 tub nrcbqj4cy
T4JcsrrowtuJmr toda|ikdi podadiu od towd6w i uduS ldeniyfikator poda(o{, N tp *lisujq pozonali podalnict.



E.2. LAKI I PASTWISKA

tl l tv

E.3. SADY

tl lll,llla, b tv, tva, tvb

3?. 33,

E.4. GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI

30,

E.5. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - lososiem, trociq, gtowacicq, patiq ipsrrqgiem

E.6. GRUNW POD STAWAMI ZARYBIONYMI - inne gatunki ryb

E,7, GRUNry ROLNE ZABUDOWANE

E.8, GRUNTY POD ROWAMI

,(,.

E.9. UZYTKI ROLNE DLA KTORYCH NIE MOzNA USTALIC PRZELICZNIKA



F. DANE DOTYCZACE UZYTK W ROLNYCH NIESTANOWIACYCH GOSPODARSTWA
ACYCH ZWOLNIENIU'

C. INFORMACJA O ZALACZNIKACH rao ninrcr*, rnromrcrr oor4canor

H. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA

50.0.r. wyp.rnr.nl. Inlom.clt (dz'ei - m€.rqc ioD lpr*zac) pod.tnrr€ / oloby repoz.ntulaej pod.htra

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

53, Date (drei . m si?c - 6k) 5., Podpl. pnylmulqc.go lomd.E

Nrr.2y podaa z dorhdno&ia do c,reKh m'e 6c po pzcinru.



l
L N!n.r ldqntynt.cjt Pod.tko@l podltntk. tub pEsEL

Do Uchw.ly l.lrxv/.,,,,..,,/2016 R.dy Ml.llll.l ort !.!zow z dnr.
29 grudnl.201lroku,.bn@lqcyn{hcznlk do D.ll...cll tDLnt'
l.lod.cll (rL.l ) .. pod{.k @lny

zR]UA
DANE O NIERUCHOMOSCIACH ROLNYCH

I 
Nuner PESEL spisuj4 podatnicy bdqcy osob&i fizycaymi objflyni rcj.srrcm PESEL, ni.proNrdz4cy dzialalnosd gospodeczq lub niebgd4cy

&jesuowdlmi podsbikmi poda&u od roqddu i uslug. Idcnlyfikaror podattoqy NIP qDnujq Dozodali podarnicy

Zalacznik ZR-1lA pzeznaczony jest dla jednej nieruchomosci W ptz ypadku, gdy podalnik posiada na
terenie gminy wiecejnizjednq nieruchomde nal62y wypelnid odrebne zalqczniki.

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA

81. dekla€ciioR-1 E 2 ntomao tR- 1

DATNIKA
4 Rodu aj pod.tnlk. (zaaaczyc *139c w kw5d60r

El, o.oo" o,r*" E , o.oo" p,"*n" El a ponosrra organizacylna. w tm sp6rka. n eposiadaRe osoboms. prawne)

C. DANE O NIERUCHOMOSCIACH ROLNYCH PODLEGAJACYCH OPODATKOWANIU LUB
ZWOLNIENIU

C.1, POLOZENIE NIERUCHOMOSCI

C.2. TYTUL PMWNY €aznaayc wrascrwy k,ad€t)

L Rodai po.lrd.nl. !.mobrn.go

Er. oosiaaanie E z.Or. wrasnosc O z.
13. Rod4l po.r.d.nr. ar€tn€lo

El oos'aoanie O 2. spdlposradan,eOt. u:vttowanie wieczvste 0zws
C.3. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE DZIALEK

c.4. KSTEGA WTECZYSTA
t5. Nuner kclQgl wlezy(el



i;6;;;;':i;il;' Do Uch{t Nr xv/,,.,.,,,.ra01! R.dy rr.lkbj O.rrau6r z dnr. a,
otudnl. 2016 otoi .l. no|l$yn t ltc:n|r do D.r[ftjt toL.t | |

zR-1tB

DANE O AVOLNIENIACH I ULGACH PODATKOWYCH
W PODATKU ROLNYM

I Nwe PESEL spislj{ podloricy bidqcy 6obmi n2ycayni objfltni rcj6l.cm PESEL, ni.poeadz4cy d2j!t!!noL S6poddczt tub ncbfd.qcy
zlcj.sltowuyni podairikMi pod.tlo od toqar6s i ustug. td.niynt or podatoq Ntp *!isu.ir poDnati podahicy.

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA

8.,I. DANE IDENTYFIKACYJNE
3. Rodr.l pod.rr t. (a2naeyad.&i$t ksad6i):

D,.*ou"n.*'n" El.*r'"*" El o. pon*u" o,s.nio.yn". , tym sp6lka. ni.polr.dljtrr cooororo pawi

C. DANE DOTYCZACE ZWOLNIEN I ULG PODATKOWYCH

Tytul pdwny zwolnl.nla Pod.rrchnla * h. z dokt dnoScli do 'l m,



Do Uchw.ty Nr XV/,.,,,..../2015
OstEo3zow r dnla 29 qrudnla 2015 roku

DL-1

DEKLARACJA NA PODATEK LESNY

Ustawazdnia3oPa2dzieika2oo2ropoda1k!|€6nyln(t,i,ozuzffi
::1Ti1"",fi:?-rll-9ry qn os6b prawnych, j€dnosr6r oqan|zac-rnych oraz sp6rer ni€posEdalqcych osobowo3ci p.awnej
b?dqce atascicieLami tasow. posiadaczami srmoistnymi 

-rasdw 'ir:y 
o"n*ami "*r;"iil, i;io,. ;;" *--. ,""0"

:!.19y11!l9l ,l*l":c skarbu panstsa rub iodrosu samouadu reyo,a"eeo o.iz dra osob r;zyenyca opqcyc-
wspo|wrascrceEmr rub wspdrposi.dadamr z osobanr ga$lymi tlb z jednosthao org.nEacyrnymi. w tym sp6hanr.
i'6poeadajqcyni osobowo$ci p.awn6j.

P-9.!l:.J:..:ltsr" kazteso otu pod.no$/.go rub w teminie 14 dnr oo zarstnrenra orotrc:.oscr raracycr wpryw napws6.r6 twygasnQc€t oboHqzru podatkow€qo tub w$okotc opodatkowanra
O€an podakowy wrasciwy ze Mgtedu na mi6jsc. pototenia nioruchornoSci.

A. MIEJSCE SKTADANIA DEKLARACJI

Burmistrz Miasta
ul. Zamkowa 3'l

i Gminy Ostrzesz6w
63-500 Ostrzesz6w

B. OBOWTAZEK Z NIA DEKLARACJI

c. PoDMtoT ZOBOWTAZANY DO ZtOzENtA DEKLARACJI

D. DANE PODATNIKA
osooqfEye.q - -dowczv Dooat.rha beoa@ooosob

D.1. DANE IDENTYFIKACYJNE

E , o-0. ""** D r ,"**n.o.g-..*., wryr eDoLa r,ep6,ada.q@ osooowos p.a*..j

Pola 11, 12, 13 wyp€lnia osoba lizyena w pzypadku, gdy numer PESEL nie zosrat nadany
11. D{a uodzonl. (dz'€^ . m et qc - ror)

D.2. ADRES SIEDZIBY - / ADRES ZAMIESZKANIA *



E, DANE DOTYCZACE LASOW NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU

z dokladnosclq do 1m'.r

F. LACZNA KWOTA PODATKU

G. INFORMACJA O ZALACZNIKACH (don'iicrardekr,*jidoraczono)

35, Zlhcznl* ZL.lrB .kLdlny (zazhaczyC v/talciwy kMd.at):O"* tr^"

. OSWIADCZENIE I PODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNIKA

33. olt wyp.lnlenl. dekla6cji (d:ied - mieehc - @k) 39. Podpl3 {prod9tt pod.rntk. Iosobt repr€zontuitc.l pod.rntk.

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO

4l. D.rr (daei . fr es qc - mk) 42, Podpb paylmujqc.so

"') Pouczenie
Niniejsza dekla.acja slanowi podstawf do wystawienia Oautu wykonawczego,
1966 r. o postgpowaniu egzekucyjnym w administracji(r.1. Dz.U.2,20.t4 r. poz.

Nale?\ podaczd^\laJno.-id do!krech m.cJ!( m p*-rnt

zBodnie z przepisami ustawy z dnia t7 czen ca

l6t9 zp62n. zm.).



Oo Uchwdy Nrn/....J2015
R.dy irl.tsh.j Ortn6z6w: dnt. 29 s.u.tnt.2oti rotu

tL-l
INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU LESNEGO

Sl(ladaiacy.
Ustawa z dnia 30 paldzishika ZOOZ T. o poo
romu'afrrrz€znac'onv dra o66bf'vcz.vch bgdqcvch wtaicicbrami |336w, posiadaczami 3amoErnymi ra!6w. oa kownikami
wi€czyltymi ras6!,/, p$iadaeami r.36w 6ianowldy;' d'snosc sra,bu pa,iirwa i;t j;"".iii iii,-iiiiioJGm"n"r"eg".

W bminia 14 dni od 2abtni6nia okoticznosci m.jqcych *ptw na powsranio (wygasnie€to) obowiq& podatkor€go tub
wysokoac ooodatkoeania.
Organ podatkowy wtaSciwy 26 w'gtedu na mi6Fc6 poto26ria na€ruchohoaci.

A. MIEJSCE SKTADANIA INFORMACJI

Burmist|z Miasta i Gminy Ostrze3z6w
63-500 Ostrz€26wul. Zamkowa 31

c. PoDMTOT ZOBOWTAZANY DO ZLOZENTA TNFORMACJI

D, DANE PODATNIKA

D.1. DANE IOENTYFIKACYJNE

D.2. ADRES ZAMIESZKANIA

E. DANE DOTYCZACE LASOW NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU
Powl.zchnla w ha ldotr.dnoacli

2, L..y rchod4.. r.ll.rl r.e.tdw piyrody

l. L..y shodqo , .||.d p.rt6r n.redosycn

' Nlnd PESEL s?isujqto<tfliicy bgdqcy 6obdi tizycayni obhrFi rcjcsftd pESEt- ni.ptoqadzqcy dzirtrtnola 86poddcz4 rob n,chdqcy4j6trovsyni po{hhitmi pod.t! od roqe6w i utrlc. rd.nryukaror podldorl Ntp Vis;j{ pouiaii poaroiey '

'? tt"t.zy poOat . ao*uanoe"i1 ao czcl.ch micj* po prcinx!.



F. INFORMACJA O ZATACZNIKACH (donini.j*jinromlcjidorr@no)

o""

G. OSWTADCZENTE I pODptS PODATNtKA / OSOBY REPREZENTUJACEJ PODATNtKA

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO



lubPESE!
Do Uchr{y Nr )|,,....,,./2015 tudy 

'bFkr.l 
o.t:..!6w t d.t. 2l

grudnl. 2Ol I b|(r. .t nowlicyh :.|ldn|r do D.kt.nclt (oln) |
|nro.nalr (rlr) n. pod.!.t l.any

ZL.1IA
DANE O NIERUCHO OSCIACH LESNYCH

I Numc PESEL rrisljq po<br,ricy bdqcy osblmi fizy@ymi objf ini rjcncd PESEL. iicploMdz{cy dzirlalno{a gGpoddczq lub ni.Mtcy
4j6ttowurtti poddiithi poda$u od rowa6w i uslug. ldcnryfikaror pod!to*} NIP qisuji po4rdi podarnicy.

Zd?pznikZL-1|A ptzeznaczony jest dla jednej nieruchomogci. W pzypadku, gdy podahik posiada na
teronie gminy wiecej ni2 jednq nieruchomosd nale4 wypetniC odrebne zahczniki.

A. PRZEZNACZENIE FORi'ULARZA

E1. deklalaciiDL-l

8.1. DANE IDENryFIKACYJNE

O 
'. -o" o,r*" El . o** o,*" El .. Fon*n" o,s"no""jn.,. rym 3p6rk.. .i6posradan€ 6ob.wos(j pl.Mej

DANE O NIERUCHOMOSCIACH LESNYCH PODLEGAJACYCH OPODATKOWANIU LUB
ZWOLNIENIU

C,1. POLOZENIE NIERUCHOMOSCI

C.2. TYTUL PRAWNY (zdn.czyc wrasciwy kwad,ar):

Dt. sarnosc fl z.

rr. RodrJ Forr.d.nr. ..nordnto
Elt. oosiaoanic fl z.

flt. urytoranie ",oc.vste E 2 wspcrrrzvtkowanc tr E z. *"o*"irorn'"

C.3. IDENTYFIKATORY GEODEZYJNE OZIALEK

c.4. KSTEGA WTECZYSTA



L Num.. ld.ntyfrl.clt Pod.tkowol
Do Uchw.ryNrXV/,....,,../20l5Rrdy Mtol.kt€l oltz€rzdw z dnt. 29
grudnl.2016.oku, rnowrtcyh ahcznlk do D.it..!cJt (Dt.l) |
r.rom.clr (|l-r) n. podrt€k t.,ny

zL-1tB
DANE O ZWOLNIENIACH PODATKOWYCH

W PODATKU LESNYM

rNundPESELwpisuj4pod.tnicykdqcyosobamilklcznymiobjttymiEjesrrcmPESEL,ni.pioqadzqcydzialalnoacBostoddcz4tubnicbldqcl

zaclcstro*anyfri Dod nikami podatlu od iowdow i uslug ldcnryfikaior nodatkowy Nll, wphtrjq pozDsroli lod.lnicy

A. PRZEZNACZENIE FORMULARZA
2. Nlnl.Fzy formll.u s(lnoul alqczntk do

E1. derlaraci OL-1 O 2. rntomac, lL-1

ANE PODATN

8.,1. DANE IDENTYFIKACYJNE
3. Rod4j pod.r.lk. (la2iadya s{.5cey kwad6t):

D,.o-u"n.v*n" E, o-0"p,"*n" E, 1"lno.,*, o.q"n,.""rrn". * rym 3p6rka. n,epc@da,q€ osobomso p.a*el

', Pl.Mz.Inli drugr. hn -

C. DANE DOTYCZACE ZWOLNIEN PODATKOWYCH

Tylul prawny zwolnlonls Pdlezchnia w h. 2 dokladnoaclq do I m2

Zwolnienla z uchwaly :


